ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                                                                П Р И К А З

27.04.2022 г.                                                                                              № 86/1
г. Звенигово

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнования школьников «Президентские спортивные игры» 2021-2022 учебного года
В спортивном конкурсе муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнованиях школьников «Президентские игры» 2021-2022 учебного года приняли участие обучающихся из шести общеобразовательных организаций. В соответствии с положением Конкурса, утвержденным приказом отдела образования №66 от 07.04.2022 г. и материалов, представленных членами жюри конкурса:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить призовые места с вручением грамоты отдела образования:

I место МОУ «Кужмарская СОШ» среди сельских команд;

I место МОУ «Звениговская СОШ№3» среди городских команд;

II место МОУ «Звениговский лицей» среди городских команд;

II место МОУ «Шимшургинская ООШ» среди сельских команд;
III место МОУ «Звениговская СОШ №1» среди городских команд;

2. III место МОУ «СОШ с. Кокшайск» среди сельских команд.

3. Направить на Республиканский этап Президентские спортивные игры в г. Йошкар –Ола команду МОУ «Кужмарской СОШ» - занявшую I место в общекомандном зачете.
4. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и призёров соревнованиях школьников и судейскому составу соревнований:

- Ивановой М.Ю., Бычковой О.Ю., МОУ «Кужмарская СОШ»;

- Смирновой С.Л., Войновой А.И. МОУ «Звениговская СОШ№3»;

- Павловой Р.А. – МОУ «Звениговская СОШ№1»;

- Александровой Э.В. - МОУ «СОШ с. Кокшайск»;

- Бариновой А.А.- МОУ «Шимшургинская ООШ»;

- Малышкину Р.В., Хасаньянову М.Р – МОУ «Звениговский лицей»;

5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций поощрить вышеуказанных преподавателей из стимулирующего фонда образовательной организации.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
    И.о. руководителя отдела образования

подписано

Ю.В. Белов
Исп. Пустякова О.В.

Тел. 7-21-08